ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ TỨ KỲ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /TB-UBND

Tứ Kỳ, ngày         tháng 7 năm 2025

THÔNG BÁO

Lịch tiếp công dân của Chủ tịch UBND xã 6 tháng cuối năm 2025

 Thực hiện Luật Tiếp công dân ngày 25 tháng 11 năm 2013; Nghị định số

64/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số

điều của Luật Tiếp công dân; Thông tư số 04/2021/TT-TTCP ngày 01/10/2021

của Thanh tra Chính phủ quy định quy trình tiếp công dân;

Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã Tứ Kỳ thông báo lịch tiếp công dân định kỳ 6

tháng cuối năm 2025. Cụ thể như sau:

1. Lịch tiếp công dân

Chủ tịch UBND xã tiếp công dân định kỳ vào ngày thứ năm hàng tuần.

2. Thời gian tiếp công dân

- Giờ làm việc mùa hè:

+ Buổi sáng: 7 giờ 00 phút đến 11 giờ 30 phút

+ Buổi chiều: 13 giờ 30 phút đến 17 giờ

- Giờ làm việc mùa đông:

+ Buổi sáng: 7 giờ 30 phút đến 12 giờ 00 phút

+ Buổi chiều: 13 giờ 00 phút đến 16 giờ 30 phút

3. Địa điểm tiếp công dân

Tại Phòng Tiếp công dân- Trụ sở Đảng ủy, HĐND, UBND, UB MTTQ Việt

Nam xã Tứ Kỳ. Số 2, đường Tây Nguyên, xã Tứ Kỳ, Thành phố Hải Phòng.

4. Thành phần tiếp công dân

- Ông Trương Ngọc Thành - Chủ tịch UBND xã;

- Đại diện lãnh đạo các phòng: Văn phòng HĐND - UBND xã, Phòng Văn

hóa - Xã hội, Phòng Kinh tế; Công chức được giao nhiệm vụ Tiếp công dân; Đại

diện Công an xã.

Vậy, UBND xã thông báo để Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị, cán bộ, đảng

viên và nhân dân trong xã nắm được./.

Nơi nhận:
- Thường trực Đảng ủy xã;

- Thường trực HĐND xã;

- Lãnh đạo UBND xã;

- Uỷ ban MTTQ xã;

- Trung tâm Văn hóa- TT-TT xã;

- Cổng thông tin điện tử xã; (để công khai);

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Trương Ngọc Thành

		2025-07-17T17:36:06+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TỨ KỲ <ubndxatuky@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-07-17T17:36:07+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TỨ KỲ <ubndxatuky@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-07-17T17:36:07+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TỨ KỲ <ubndxatuky@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!